relativas ao alinhamento, índices de ocupação e de uti l i /ação de recuos
mínimos, gabaritos máximos, e áreas para estacionamento ou carga e
descarga: imposição de multa de R$ 675,00 (seiscentos c setenta e cinco
reais) e demolição da construção irregular;

serviços sem licença da a u t o r i d a d e a d m i n i s t n
R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais) e eivtb;
possível, demolição e/ou recomposição, caso V>
possível;

XVÍ - in iq i a r l a execução de obras ou
i: imposição de multa de
rgo, ale regulari/ação, se
licenciamento não seja

A \ l a . i i i n t r a i -• p -n . t i ' h t d . i d . ' j - ' L i

[...]

XX promover uso p r u i l m l u do imóve l
imposição tle m u l t a de R$ l ( ÍOO.OO ( m i l reais) e e u i l i a i j u i iio uso;

XXI promover uso p e r m i s s í v e l .Io
imóvel sem previa licença da au to r idade a d m i n i s t r a t i v a : imposição de m u l t a
de I\ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais): na continuidade do uso,
após t r i n t a dias da primeira m u l t a i n c i d i i á ou t r a , com acréscimo de 100%
(cem por cento) da ú l t ima apl icada, e assim sucessivamente;

X X I I não atender a in t imação de
vistoria a d m i n i s t r a t i v a ou de f i s c a l i / a ç ã o de r o t i n a :